Элитовский сельский Совет депутатов

                                            Емельяновского района

                                                 Красноярского края

                                        РЕШЕНИЕ
23.09.2015г.                                     п.Элита                                      № 1-1р
Об избрании председателя Элитовского сельского

Совета депутатов
     На основании ст.19 Устава  Элитовского сельсовета, в соответствии со ст.7.1 Регламента  Элитовского сельского Совета депутатов, утвержденного решением Элитовского сельского Совета депутатов от 19.06.2015 №51-267р  Элитовский сельский Совет депутатов решил:
1. Избрать председателем Элитовского сельского Совета депутатов Яблонского Сергея  Михайловича.
2.  Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его принятия.

3. Опубликовать данное решение в газете «Емельяновские веси».
Председательствующий сессии                                                     В.В. Алисов